（様式第 5 号）

衛生処理施設使用変更許可申請書

令和○○年○○月○○日

仙南地域広域行政事務組合

理事長 滝口 茂 殿

 住 所 柴田郡大河原町字新青川１－１

申請者

氏 名 株式会社 仙南広域

（法人にあっては名称及び代表者の氏名） 代表取締役 仙 南 太 郎

仙南地域広域行政事務組合衛生処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第 4 条の

規定により，関係書類を添えて衛生処理施設使用の変更許可について申請します。

１ 許 可 番 号 指令第○○号

２ 許可年月日 令和○○年○○月○○日

３
使 用 許 可

施 設 名 称

仙南リサイクルセンター

４

変
更
の
内
容

変 更 事 項 営業区域に白石市を追加

変 更 前 白石市については搬入許可を得ていない。

変 更 後

区域

種類
白石市

資源ごみ
50

0.208

不燃ごみ
50

0.208

粗大ごみ
30

0.125

計
130

0.541

上段：年間搬入計画量（ｔ／年）

下段：1日当りの計画搬入量（ｔ／年）

５ 備 考

１．区域を追加変更するときは，関係市町の廃棄物の処理及び清掃に関する法律

（昭和 45 年法律第 137 号）第 7 条第 1 項本文に規定する許可書の写しを添

付すること。

２．区域，種類，年間計画搬入量を追加変更するときは，事業計画書（様式第 2

号）を添付すること。

営業区域や種類、搬入量に変更があった場合、備考欄に記載の書類と現

在交付されている許可書を添付し、使用する施設に提出してください。

提出部数：2部

記入例